
 

 
       BASHKIA POLIÇAN 

    

     Nr._______Prot                                                                               Poliçan me 04.04.2024 
Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data]04.04.2024 

 

Drejtuar: "M U R A T I"  sipas SPE , Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar  me nipt J66702413V me 

adrese Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, 

Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1 

Procedura e prokurimit/lotit: : Procedure e hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: : REF-96223-02-23-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shpenzime per blerje materiale ndertimi per nevojat e Bashkise 

Poliçan] me kohezgjatje nga nenshkrimi i kontrates deri ne perfundimin e sasise totale te mallit, 

me levrimeve pjesore te mallerave sipas kerkesave  te AK   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 4 Mars 2024] 

[Numri13]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "MURATI"                                                                                J66702413V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  17 677 650 [ Shtatembedhjete  milion e gjashteqind e shtatedhjete e shtate mije e 

gjashteqind e pesedhjete] leke  pa  tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.FLED                                                                                                       K17621104C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  



Vlera  18 526 200 lekë [Tetembedhjete milion e peseqind e njezet e gjashte mije e dyqind] leke 

pa tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.KOLOSEU                                                                                     J72603129H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  18,632,520lekë [Tetembedhjete milion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e peseqind e 

njezete]  leke pa tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1.KOLOSEU                                                                                            J72603129H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  18,632,520lekë [Tetembedhjete milion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e peseqind e 

njezete]  leke pa tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Per arsyet si me poshte: 

1. OE nuk ploteson kriterin e shtojces 8 te kritereve te vecanta. 

2. OE nuk ploteson kriterin  e vecante sipas pikes 1.b) pasi nuk ka paraqitur formularin e 

sigurimit te ofertes. 

3. OE nuk ploteson kriterin 2.2.1 pasi nuk ka paraqitur vertetim per  xhiron vjetore te tre viteve . 

4. OE nuk ploteson kriterin 2.2.2 pasi nuk ka paraqitur bilancet  vjetore te tre viteve . 

5. OE nuk ploteson kriterin 2.2.3 pasi nuk ka paraqitur vertetim per  njesia vendore per taksat 

vendore te vitit 2023 . 

6. OE nuk ploteson kriterin 2.3.1 pasi nuk ka paraqitur deshmi per furnizime te meparshme te 

ngjashme. 

7. OE nuk ploteson kriterin 2.3.2 pasi nuk ka paraqitur vertetim per  disponim te mjeteve  . 

8. OE nuk ploteson kriterin 2.3.3 pasi nuk ka paraqitur deklarate qe merr persiper transportin e 

mallrave . 

9. OE nuk ploteson kriterin 2.3.4 pasi nuk ka paraqitur deklarate qe merr persiper transportin e 

mallrave  sipas standarteve  CE/ekuvailente . 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "M U R A T I" sipas SPE , shoqeri me 

epergjegjesi te kufizuar   me nipt J66702413V me adrese Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish 

Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 17 677 650 [ Shtatembedhjete  milion e gjashteqind e shtatedhjete e 

shtate mije e gjashteqind e pesedhjete] leke  pa  tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

ADRIATIK ZOTKAJ 



 

 

 

 

 


